
UCHWAŁA NR XII/71/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych wprowadzonych Zarządzeniem Wójta 
Gminy Świeszyno Nr 98/VIII/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie ograniczenia 
poboru wody do podlewania ogródków , terenów zielonych  i nawadniania  upraw 
rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Wójta Gminy Świeszyno Nr 98/VIII/2019 z dnia 
11 czerwca 2019 r. w sprawie ograniczenia poboru wody do podlewania ogródków , terenów 
zielonych  i nawadniania  upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu 
Gminy Świeszyno, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 1005BA0E-82D6-4F67-B109-D037B0AEA1F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/71/19
Rady Gminy Świeszyno
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1005BA0E-82D6-4F67-B109-D037B0AEA1F9. Podpisany Strona 1




